
Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 1 priedas

(SND įmonės pavadinimas)

sudarymo data

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai
Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

Laukiami Prognozuojami

20_ 20_ 20_ 20_

1. S

CENTRALIZUOTO NAFTOS DUJŲ TIEKIMO SĄNAUDOS, 

IŠ VISO Eur

1.1. Sk
KINTAMOSIOS SĄNAUDOS, IŠ VISO "-"

1.1.1. SPR
 SND (produkto) įsigijimo sąnaudos "-"

1.1.2. STR
Transportavimo sąnaudos "-"

1.1.3. STECH
SND sąnaudos technologinėms reikmėms "-"

1.1.4. SMS
Rinkodaros ir pardavimo sąnaudos "-"

1.1.5. ΔSPR,t

Sąnaudų skirtumas, susidaręs dėl prognozuotos ir faktinės SND 

pirkimo kainos skirtumo praėjusiu reguliavimo laikotarpiu

1.2. M Kainos marža  Eur/m
3

1.3. Sp
PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS, IŠ VISO "-"

1.3.1. SNS
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos "-"

1.3.2. SR Remonto, techninės priežiūros ir eksploatavimo sąnaudos "-"

1.3.2.1. įrenginių techninis patikrinimas (pagal sutartis) "-"
1.3.2.2. įrenginių remonto darbai (pagal sutartis) "-"
1.3.2.3. techninės priežiūros ir eksploatavimo darbai ir paslaugos "-"
1.3.2.4. medžiagos, atsarginės dalys, mažavertis inventorius "-"
1.3.2.5. transporto sąnaudos "-"
1.3.2.6. skaitiklių patikra ir (ar) keitimas "-"

1.3.2.7.

kitos remonto, techninės priežiūros ir eksploatavimo sąnaudos 

(nurodyti)

1.3.3. SP
Personalo sąnaudos "-"

1.3.3.1. darbo užmokesčio sąnaudos "-"
1.3.3.2. privalomojo socialinio draudimo sąnaudos "-"
1.3.3.3. garantinio fondo įmokų sąnaudos "-"
1.3.3.4. darbuotojų saugos ir sveikatos sąnaudos "-"
1.3.3.5. mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos "-"
1.3.3.6. komandiruočių sąnaudos "-"
1.3.3.7. kitos personalo sąnaudos (nurodyti)

1.3.4. SM
Mokesčių sąnaudos "-"

1.3.4.1. turto mokestis "-"
1.3.4.2. žemės nuomos mokestis "-"
1.3.4.3. mokestis už aplinkos teršimą "-"
1.3.4.4. neatskaitomas PVM "-"
1.3.4.5. žyminis mokestis "-"
1.3.4.6. kiti mokesčiai (nurodyti) "-"

1.3.5. SA
Administracinės sąnaudos "-"

1.3.5.1 patalpų išlaikymo sąnaudos "-"
1.3.5.2 ryšių paslaugos "-"
1.3.5.3 kitos administracinės sąnaudos (nurodyti) "-"

1.3.6. SO
Kitos paskirstytinos sąnaudos "-"

1.3.6.1 turto draudimo sąnaudos "-"
1.3.6.2 veiklos rizikos draudimo sąnaudos "-"
1.3.6.3 audito sąnaudos "-"
1.3.6.4 narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos "-"

1.3.6.5

kitos paskirstytinos sąnaudos (nurodyti sumas didesnes kaip 5% 

nuo 1.3.6 papunkčio sumos) "-"
1.4. RAB Reguliuojamojo turto vertė "-"

1.5. WACC Investicijų grąžos norma proc.

2. ROI Investicijų grąža Eur
3. N Vartotojų skaičius vnt.

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

Eil. Nr.
Faktiniai

El. paštas

________________________

_________________ DUOMENŲ SUVESTINĖ SND KAINAI NUSTATYTI

VEIKLOS RODIKLIAI

Ž
ym

ėj
i m

a s

Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Rodikliai

Mato vnt. 

V., pavardė

Pareigos

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Telefonas

El. paštas



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 1 priedas

II. PREKYBA

4. Qsk SND t

4.1. Nupirkta SND m
3

4.2. SND pirkimo kaina Eur/t

5. Qp
Parduota SND m

3

5.1. iš jų (išvardinti pagal grupes) "-"

6. QTECH
Dujų suvartojimas technologinėms reikmėms m

3

III. KAINA

7. Tp Pastovioji kainos dalis Eur/mėn.

8. Tk Kintamoji kainos dalis Eur/m
3

IV. PAJAMOS

9. Pajamos iš centralizuoto SND tiekimo iš viso: Eur

9.1. iš jų: iš pastoviosios kainos dalies Eur

9.2. iš kintamosios kainos dalies Eur

Tvirtinu: _________________ _________________ _________________

Pareigos Parašas Vardas, pavardė



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 2 priedas

sudarymo data

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

1.
1.1.
1.2.
1.3.
2.
2.1.
2.2.
2.2.1.
2.2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
3. RAB  (centralizuoto SND tiekimo veiklai)
4.
4.1.
4.2.
4.3.
4.4.

5.

Tvirtinu: _________________ _________________ ___________

Pareigos Parašas Vardas, pavardė

Faksas
El. paštas

El. paštas

Kitas finansinis turtas

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Kitas materialusis turtas
Investicinis turtas

FINANSINIS TURTAS
Investicijos į dukterines ir asocijuotas įmones
Paskolos asocijuotoms ir dukterinėms įmonėms
Po vienerių metų gautinos sumos

Nebaigta statyba

Patentai, licencijos
Programinė įranga
Kitas nematerialusis turtas
MATERIALUSIS TURTAS
Žemė 
Pastatai ir statiniai
Gamybinės paskirties pastatai ir statiniai

Administracinės, kitos paskirties pastatai ir statiniai
Mašinos ir įrengimai
Transporto priemonės
Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

Telefonas
Kodas
Buveinės adresas
Telefonas

NEMATERIALUSIS TURTAS

_________________ ILGALAIKIO TURTO PASKIRSTYMAS (EUR)

(SND įmonės pavadinimas)

________________

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai
Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

Ilgalaikis turtas
Centralizuoto 

SND tiekimo 

veikla

Kita veikla

Per ataskaitinį 

laikotarpį                   

IŠ VISO

Duomenys apie kontaktinį asmenį:
V., pavardė

Duomenys apie ūkio subjektą:
Pavadinimas

Pareigos



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainos nustatymo metodikos 3 priedas

(SND įmonės pavadinimas)

sudarymo data

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai

Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

Eil. Nr. Straipsniai

1.

1.1.

1.1.1.

1.1.2.

1.2.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2. 5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3.

Tvirtinu: _________________ _________________ _________________

Pareigos Parašas Vardas, pavardė

Personalo sąnaudos

Pareigos

Telefonas

Nepaskirstytinos sąnaudos

Kitos sąnaudos

Pelnas (nuostolis)

Per ataskaitinį 

laikotarpį 
IŠ VISO

Mokesčių sąnaudos

Administracinės sąnaudos

Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos

Pajamos EUR

Iš SND tiekimo, iš jų: 

   iš I grupės buitinių vartotojų 

   iš II grupės buitinių vartotojų 

Centralizuoto 

SND tiekimo 
veikla

Sąnaudos technologinėms reikmėms

Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos

Eksploatavimo sąnaudos

Kitos 

Sąnaudos EUR

SND įsigijimo  sąnaudos

_________________

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Kita veikla

Duomenys apie ūkio subjektą:

_________________

El. paštas

El. paštas

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

_________________ KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (EUR)



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 4 priedas

_____________________CENTRALIZUOTO SND TIEKIMO VEIKLAI PRISKIRTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR NUSIDĖVĖJIMO ATASKAITA
(SND įmonės pavadinimas)

sudarym

o data

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

SND įmonės 

lėšomis

Dotacijų, 

subsidijų, ES 

fondų lėšomis

Nenaudojamo 

turto vertė

Perkainoto 

turto vertė
Iš viso

Nuo SND 

įmonės 

lėšomis 

sukurto turto

Nuo dotacijų, 

subsidijų, ES 

fondų

Nuo 

nenaudojamo 

turto

Nuo 

perkainoto 

turto vertės

Iš viso

SND įmonės 

lėšomis 

sukurto turto 

(RAB)

Dotacijų, 

subsidijų, ES 

fondų

Nenaudojamo 

turto

Nuo 

perkainoto 

turto vertės

Iš viso

SND įmonės 

lėšomis 

sukurto turto

Dotacijų 

subsidijų ES 

fondų

Nenaudojamo 

turto

Nuo 

perkainoto 

turto vertės

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3-8 14=4-9 15=5-10 16=6-11 17 18 19 20 21
22=13+18-19-

20
23 24 25 26

I.
NEMATERIALUSIS 

ILGALAIKIS 

TURTAS

I.3.

PATENTAI, 

LICENCIJOS, 

ĮSIGYTOS TEISĖS

I.4.
PROGRAMINĖ 

ĮRANGA

I.5.

KITAS 

NEMATERIALUSIS 

TURTAS

II.

MATERIALUSIS 

ILGALAIKIS 

TURTAS

II.1. ŽEMĖ

II.2. PASTATAI

II.3.
REZERVUARAI IR JŲ 

ĮRENGINIAI

II.4.

SKIRSTOMIEJI 

DUJOTIEKIAI IR JŲ 

ĮRENGINIAI

II.5.
KITI PASTATAI IR 

STATINIAI

II.6.
MAŠINOS IR 

ĮRENGIMAI

II.7.
TRANSPORTO 

PRIEMONĖS

II.8.

KITA ĮRANGA, 

PRIETAISAI, 

ĮRANKIAI IR 

ĮRENGINIAI

II.9.

KITAS ILGALAIKIS 

MATERIALUSIS 

TURTAS

II.10. NEBAIGTA STATYBA

III.
INVESTICINIS 

TURTAS

IV.
KITAS ILGALAIKIS 

TURTAS

V IŠ VISO:

Likutinė vertė

_________________

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai

_________________

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai
Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

Priskaitytas 

nusidėvėjimas 

nuo RAB

Nurašyta nuo 

RAB

Eil. Nr.
ILGALAIKIO TURTO 

GRUPĖS

Ataskaitinio laikotarpio pradžiai Turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo vertė Sukauptas nusidėvėjimas Likutinė vertė
Įvesta į 

eksploataciją 

SND įmonės 

lėšomis sukurto 

turto 

Vertės 

pasikeitimas dėl 

perkainavimo

Duomenys apie ūkio subjektą: Duomenys apie kontaktinį asmenį:

El. paštas

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Telefonas

Faksas

El. paštas



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 4 priedas

Ekonomiškai pagrįsta ilgalaikio turto vertė (RAB) 20__ lapkričio 31 d.

Tvirtinu: ______________ ______________ ______________

Pareigos Parašas Vardas, pavardė



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 5 priedas

(SND įmonės pavadinimas)

sudarymo data

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) ______________

Eur proc. Eur proc. Eur proc. Eur proc. 

1.

1.1.
1.2.
2.
3
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.

3.8.

3.9.

4.

4.1.

4.2.

4.3.
4.4.
4.5.
4.6.

4.7.

4.8.

4.9.
4.10.
4.11.
4.12.
5.
5.1.
5.1.1.
5.1.2.
5.1.3.
5.2.
5.3.

El. paštas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos
Telefonas

El. paštasTelefonas
Faksas

Duomenys apie ūkio subjektą

Kodas

Pavadinimas

Buveinės adresas

El. paštas

_______________

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai
Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

SĄNAUDŲ KATEGORIJA

TIESIOGINĖS SĄNAUDOS

________________________  SND ĮMONĖS VEIKLOJE PATIRTŲ SĄNAUDŲ  (DIDŽIOSIOS KNYGOS) ATASKAITA 

Centralizuotas SND 

tiekimas
Kita veikla

NETIESIOGINĖS SĄNAUDOS BENDROSIOS SĄNAUDOS SĄNAUDOS IŠ VISO

Iš viso, Eur

Centralizuotas 

SND tiekimas, 

Eur

Kita veikla, 

Eur

Iš viso, 

Eur

Centralizuotas SND 

tiekimas
Kita veikla Iš viso, 

Eur

SND transportavimo sąnaudos 
SĄNAUDOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS
Nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Pastatų nusidėvėjimo sąnaudos
Rezervuarų nusidėvėjimo sąnaudos

Centralizuotas 

SND tiekimas, 

Eur

Kita veikla, 

Eur

SND ĮSIGIJIMO  SĄNAUDOS

SND įsigijimo sąnaudos

REMONTO, TECHNINĖS PRIEŽIŪROS  IR  

EKPLOATAVIMO SĄNAUDOS

Įrenginių techninis patikrinimas (pagal sutartis)

Įrenginių remonto darbai (pagal sutartis)

Medžiagos, atsarginės dalys, mažavertis inventorius
Apskaitos prietaisų remontas ir techninė priežiūra
Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Skirstomųjų dujotiekių ir jų įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Kitų pastatų ir statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių ir įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)
PERSONALO SĄNAUDOS
Darbo užmokesčio sąnaudos
vadovų
specialistų
darbininkų

IT aptarnavimo sąnaudos
Turto nuomos (ne dujų ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) 

sąnaudos
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, 

etc.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos
Ryšių paslaugos

Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos
Garantinio fondo įmokų sąnaudos



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 5 priedas

5.4.
5.5.
5.6.
5.7.
5.8.
6.
6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
7.
7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.

7.8.

7.9.
8.
8.1.
8.2.
8.3.
9.
9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
9.5.
9.6.
9.7.

10.
10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.
10.6.
10.7.
10.8.

Tvirtinu: _________________ _________________ _________________

Pareigos Parašas Vardas, pavardė

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)
MOKESČIŲ SĄNAUDOS
Žemės mokesčio sąnaudos
Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos
Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos
Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
Išeitinės pašalpos, kompensacijos
Komandiruočių sąnaudos

Pašto, pasiuntinių paslaugos
Kanceliarinės sąnaudos
Org. inventoriaus aptarnavimas, remontas
Profesinė literatūra, spauda

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, 

šiukšlės, t.t.)

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

Žyminio mokesčio sąnaudos
Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)
ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS
Teisinės paslaugos
Konsultacinės paslaugos
Ryšių paslaugos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
Audito (finansinio, reguliavimo apskaitos) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos
Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
Kitos paskirstomos sąnaudos (nurodyti)

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS
Reklamos, rinkodaros sąnaudos
Klientų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos
Kitos pardavimų sąnaudos (nurodyti)
KITOS SĄNAUDOS
Turto draudimo sąnaudos

IŠ VISO

Tantjemos
Narystės, stojamosios įmokos
Reprezentacines, reklamos, rinkodaros
Palūkanų ir kitos finansinės-investicinės veiklos    
Kitos nepripažįstamos sąnaudos (nurodyti)

Visos sąnaudos, Eur
Visos sąnaudos, proc. 

NEPASKIRSTYTINOS SĄNAUDOS
Labdara, parama
Beviltiškos skolos
Priskaitytos baudos ir delspinigiai



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainos nustatymo metodikos 6 priedas 

___________________

sudarymo data

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) ___________________

t m3 *
Eur/t Eur/m3 Eur/t Eur/m3

1. SND likutis periodo pradžiai

2. SND pirkimas iš viso

2.1. nurodyti iš ko pirkta

2.2. nurodyti iš ko pirkta

2.3. nurodyti iš ko pirkta

...

3. Sukaupta SND iš viso

Data  

(periodas) Rodiklis t Qp, m
3*

Gautos pajamos 

(TSNDpr *Qp,) Eur

Faktiškai patirtos 

sąnaudos (TSNDf 

*Qp), Eur

Prognozuotų ir 

faktinių pajamų 

skirtumas, ΔSpr, 

Eur

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai

Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

El. paštas

(SND įmonės pavadinimas)

_______________________SND ĮMONĖS DUJŲ PIRKIMO IR PARDAVIMO  RODIKLIAI

Faksas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

El. paštas

Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Vidutinė svertinė kaina, TSNDf , Eur

SND pirkimas

SND pardavimas

Prognozuota kaina TSNDTpr, įskaičiuota 

į tarifą, Eur/m3

Kiekis SND įsigijimo 

(produkto) sąnaudos, 

EurRodiklisDataEil. Nr. 

Kaina



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainos nustatymo metodikos 6 priedas 

4.

Parduota SND per ataskaitinį 

laikotarpį

5. Likutis kitam periodui 

*kiekis kubiniais metrais nurodomas, įvertinus išdujinimui reikalingą dujų kiekį

Tvirtinu: _________________ _________________ _________________

Pareigos Parašas Vardas, pavardė



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainų nustatymo metodikos 7 priedas

___________________
sudarymo data

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai
Verkių g. 25 C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)
_____________

__
Eil. Matavimo 20__

Nr. vienetai metai

1 vnt.

2 m3

3 vnt.

4 vnt.

4.1. vnt.

4.2. vnt.

5 vnt.

6 vnt.

6.1. vnt.

6.1.1. vnt.

6.2. vnt.

6.2.1. vnt.

6.3. vnt.

7 vnt.

8 m

9 vnt.

9.1. vnt.

9.2. vnt.

9.2.1. vnt.

9.3. vnt.

9.3.1. vnt.

9.4. vnt.

9.4.1. vnt.

10. Eur/mėn. 

10.1. Eur/mėn. 

10.2. Eur/mėn. 

10.3. Eur/mėn. 

10.4. Eur/mėn. 

11. vnt.

11.1. vnt.

12. vnt.

Tvirtinu __________________ _________________

Pareigos Vardas, pavardėParašas

_______

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

El. paštas

(SND įmonės pavadinimas)

______________ SND ĮMONĖS TECHNINIAI RODIKLIAI

STRAIPSNIO PAVADINIMAS

         netiesioginių veiklų darbuotojų

         administracijos darbuotojų

        avarinės tarnybos darbuotojų 

Likviduotų avarijų skaičius

         iš jų: priskirti centralizuoto SND tiekimo veiklai

         administracijos darbuotojai

         iš jų: priskirti centralizuoto SND tiekimo veiklai

         kitos (specialiosios) transporto priemonės

          iš  jų: centralizuotai tiekiamų SND veiklai

         transporto priemonės abonentų tarnybai

         netiesioginių veiklų darbuotojai

Darbuotojų skaičius iš viso

          iš  jų: centralizuotai tiekiamų SND rezervuarams užpildyti

iš jų: tiesioginiai centralizuoto SND tiekimo darbuotojai

           vartojančių SND patalpų šildymui

Aptarnaujamų apskaitos prietaisų skaičius

Atskirų dujotiekio sistemų skaičius 

Dujotiekio ilgis iš viso

Vartotojų skaičius

iš jų:  vartojančių SND maisto ruošimui 

Transporto priemonių skaičius iš viso 

iš jų :  transporto priemonės SND vežti

Rezervuarų skaičius iš viso

Rezervuarų talpa  iš viso

Prijungtų daugiabučių namų skaičius

        avarinių tarnybų darbuotojų skaičius 

         iš jų: priskirti centralizuoto SND tiekimo veiklai

Vidutinis mėnesinis darbo užmokesčio dydis 

iš jų: tiesioginių centralizuoto SND tiekimo darbuotojų

      iš jų: centralizuoto SND tiekimo veikloje

Atliktų rezervuarų patikros darbų skaičius 

El. paštas

Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas



Centralizuotai tiekiamų suskystintų naftos dujų kainos nustatymo  metodikos 8 priedas

Eil. Nr. Metinė nusidėvėjimo norma Komisijos nutarimas*

1.
1.1. 3
1.2. 4
2.
2.1.
2.1.1.
2.1.1.1. 60
2.1.1.2. 60
2.1.1.3. 25
2.1.1.4. 60
2.1.2.
2.1.2.2. 55
2.1.2.3. 15
2.1.2.4. 18–19
2.1.3. 18
2.1.4. 18
2.1.5. 18
3.
3.1.
3.1.1.
3.1.1.1. 20
3.1.1.2. 20
3.1.1.3. 13
3.1.1.4. 13
3.1.2. 18
3.1.3. 13
3.2.
3.2.1. 8
3.2.2. 8
3.2.3. 5
3.2.4. 8
3.2.5. 8
3.2.6. 5
4. 6
5.
5.1. 9
5.2. 4
5.3. 4
5.4. 4
5.5. 4
6. 4–6
6.1. 4
6.2. 6
7. 6

8.

Nusidėvėjimo normatyvai nustatomi šia 

tvarka: iš patvirtinto atitinkamai turto grupei 

nusidėvėjimo normatyvo atimamas įsigyjamo 

turto nuo statybos pradžios jau atitarnautas 

laikas; turto naudingo tarnavimo laikas gali 

būti pratęstas/sutrumpintas atitinkamai dėl 

atliktos rekonstrukcijos/ nepakankamai geros 

turto techninės būklės

-

* - Komisijos nutarimas, kuriuo suderintas konkretus IT nusidėvėjimo skaičiavimo laikotarpis.

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Iš kitų savininkų įsigyjami dujotiekiai ir su jais susiję statiniai bei 

įrenginiai 

Ūkinis inventorius
Biuro įranga
Baldai

Kompiuteriai, kompiuteriniai tinklai ir jų įranga
Ryšio priemonės, duomenų surinkimo ir nuotolinio valdymo įranga
Klientų aptarnavimo duomenų (dujų suvartojimo) surinkimo įranga
Įrankiai, prietaisai, laboratorinė įranga

Traktoriai ir žemės darbų mašinos
Kitos darbo mašinos ir įrengimai
Transporto priemonės
Darbo įtaisai, įrankiai, prietaisai
Dujų apskaitos sistemos

Jėgos mašinos ir įrengimai
Sandėliavimo ir pakrovimo-iškrovimo mašinos ir įrengimai
Dujotiekių statybos, remonto ir priežiūros mašinos ir įrengimai
Staklės, dirbtuvių ir garažų įranga

Stūmokliniai dujų kompresoriai
Kiti technologiniai įrengimai (stūmoklinių kompresorių)
DRP, DSS ir DAS technologiniai įrengimai
Kiti dujų sistemų technologiniai įrengimai ir mašinos
Darbo mašinos ir įrengimai

Ašiniai, išcentriniai dujų kompresoriai
Kiti technologiniai įrengimai (ašinių, išcentrinių kompresorių)

Saugos nuo korozijos statiniai
Kiti statiniai
Mašinos ir įrengimai
Dujų sistemų technologiniai įrengimai ir mašinos

Administraciniai pastatai
Gamybiniai-ūkiniai pastatai
Energetikos pastatai
Kiti pastatai

Kompresorių stočių technologiniai įrengimai

Inžineriniai tinklai
Skirstomieji dujotiekiai
Nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) linijos
Kiti inžineriniai tinklai
Susisiekimo komunikacijos

kitas nematerialus turtas
ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS
Statiniai
Pastatai

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) NORMATYVAI

Ilgalaikio turto grupės

ILGALAIKIS NEMATERIALUSIS TURTAS
programinė įranga

El. paštas

El. paštasTelefonas
Faksas

Pareigos

Telefonas

Kodas

Buveinės adresas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas


	11572575900210190.xlsx

